como Serviço - PaaS) Unitário 3.823.800 R$ 7.580,33 R$ 90.963,96

VALOR TOTAL R$ 90.963,96

Termo de Referência - Prestação de Serviços 0007640         SEI 00.000028/2025 / pg. 1

1.3. O valor total máximo dos serviços constantes para o período de 12 (doze) meses é de
R$ 90.963,96 (Noventa Mil e Novecentos e Sessenta e Três Reais e Noventa e Seis
Centavos). Onde a precificação mensal será calculada a partir das quantidades de
requisições efetuadas por SMS e E-mails e suas faixas, conforme descrito no exemplo e
quadro abaixo: 

Exemplo: Consumo em um mês de: 60.000 requisições de e-mail + 40.000 requisições

[...]

11.16.6- Poderão ser exigidas das licitantes, para confrontação com as demonstrações
contábeis, as informações prestadas à Receita Federal.

12. DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO
12.1. O valor estimado deste Termo de Referência para seu período de vigência é de R$ 90.963,96
(noventa mil e novecentos e sessenta e três reais e noventa e seis centavos).
12.2. Os preços já incluem a tributação necessária para a prestação dos serviços, conforme a
legislação tributária vigente.

12.3. Os itens faturáveis, a forma de cálculo e o detalhamento dos valores a serem pagos
mensalmente pelo CONFERE estão descritos no anexo "(Proposta Notifica_BR 0007679)” deste